medicamen congruit aliq̄liter efficacis
poribus tunc p̄mo sumat in mane stoma-
co ieiuno ante prandium dictū p̄mum medi-
camen compositum ex uicellis ouoz et
zucharo. Deinde inmediate assumat di-
ctum secundūz medicamen cōpositum ex
dicto brodio galline et zucharo seruat
relisqz modis et ordinibus d̄scriptis in ca-
nonibus duobus in assuptione dictorum
medicaminū inmediate s̄torum. **Ven-**
tris lenitiuum etc. ut inmediate supra effi-
caciū ipso pori inmediate. R. medicinas
omnes d̄scriptas in recepta inmediate su-
pra scripta. passulaz transmaritimaz co-
rinciaz purarū mēruz. 3. j. Si uero me-
dicamen congruit efficacis pori in medi-
ate tunc p̄mo assumat s̄tos uicellos cum
zucharo deinde inmediate dictas passulas
comedat. **Ultimo s̄tum brodium cū zuch-**
aro inmediate bibat in mane ante prandium
stō ieiuno seruat relisqz modis et ordi-
nibus d̄scriptis in assuptione alteris me-
dicaminis inmediate s̄ti. **Ventris le-**
nitium ut s̄ inmediate efficacis ipso po-
ri inmediate. R. medicinas ōnes d̄scriptas
in recepta inmediate antelcripta. sicut
citras siccas et p̄gues nūero. vi. Si uero
medicamen cōgruit efficacis pori in-
mediate tunc p̄mo assumat s̄ditos uicel-
los ouoz cū zucharo deinde dictas siccas
bene masticatas inmediate deglutiat et po-
stea inmediate passulas dictas fridez ul-
timo brodium ipsū cum zucharo inmedia-
te bibat in mane stomacho ieiuno etc. ut
supra de alio medicamine inmediate s̄to
Ventris lenitiuum etc. ut inmediate su-
pra efficacis ipso pori inmediate uentri-
fatisqz resolutiū et flatis aliq̄liter e-
ductū Istuz medicame senū. R. medici-
nas ōes d̄scriptas i recepta inmediate supra
scripta. medulle cartami electi. 3. j. folia mē-
te numero. iiii. Et si iterum congruit me-
dicamen aliq̄liter efficacis pori in medi-
ate tunc addat itez unā aliaz. 3. medulle
cartami dictis sicibus et mente masticis
et deglutiat etc. ut s̄ de medicamine bic

Ventrif lenim

immediate superscripto. Si vero medicamen congruit efficacius priori immediate uentrositasq; resoluenda est et siq; ma aliquid educendū tunc pmo assumat distos uellos quorum cū zucharo dein de immediate distas ficus cū ista medulla cartami et menta bene masticata ones degluciat et postea distas passulas itidē. Ultimo distum bredium cum zucharo immediate bibat in mane stomacho ieiuno etc. ut s̄ de alio medicame s̄o.

Venter lenim
Venteris lenitiū etc. ut s̄ immediate efficacius ipso priori immediate est q̄ medicina senā mundificat uiscera et abstergit renes. R̄ terbenine electe v̄s diaphane lucide munde et non lore. 3. s̄. zuchari albißimi cum coctaz puluerizati q̄tū sufficis ad ipsam terbeninā debite inuolendum ut immediate infra. Terbenina ipsa tota simul aut ad libitū ad frustra dno uel tria diuisa secundum possibilitatem assuentis uel ut sibi melius libet inuoluatur optime in dicto puluere zuchari dein frustratus ipsa terbenina seu ipsa frustra diglutatur onia taliter zucharo trium coctaz inuoluta aut si sibi q̄tius 2 ipsa terbenina zucharo inuoluta ut hic ante postea tota aut saltem frustratiū ut ante inuoluatur in prescalete seu nebulē uino dulci pus madefacte q̄tū sufficis ad ipsius terbenine debite inuolutionem. Istā terbeninā taliter zucharo aut scalera seu nebula inuoluta ut hic ante assuat in auroa uel ad libitū in mane cū surgit saltem semel in mēse et ad āplius in singula medietate cuiuslibet mensis semel quolibet tēpore anni p̄terq̄ tēpore calido. Venteris lenitiū et doloꝝ mitigatiū etc. ut supra. R̄ oley cois temperati seu optimi v̄s oley oliuarum debite maturarum et non putrefactarum nec p̄ternāliter aliter imutatarum ipsiq; oley unius anni tantū diaphani coloris suavis odoris quod idem est qd oleum cōe temperatum. 3. xvi. uellos onū sine albumine miero. ii. zuchari albißimi triū

coctaz. 3. s̄. salis cois. 3. 3. Misce et st̄e elistere. Si uero medicamen p̄mutare uult tunc istud enema seu elistere debite calidum sibi imponi faciat s̄o ieiunio in mane ante p̄dium per duas horas uel ad libitū ante cenam per horam unam. Hoc uero enemate taliter uti p̄t ad libitū semel in singulo mēse quocunq; tempore anni p̄terq̄ tempore calido siue tempore magni caumatis nisi magna necessitas ad hoc incuberet quo casu tunc et tempore magni caumatis ipso enemate uti potest. Venteris lenitiū et doloꝝ mitigatiū et efficacius p̄ori immediate uiscerūq; confortatiū. R̄ decoctionis capitis ouis castrati uel agni melius ouis d̄inde castrati et ultimo agni quod caput ouis uel castrati etc. decoquatur ut hic p̄xime infra. 3. xv. uellos onū miero. iii. oley amigdalaz dulcium. 3. vi. zuchari albißimi triū coctarum. 3. s̄. salis cois. 3. 3. Caput ouis uel castrati etc. buliat in aq̄. fūmal munde et clare q̄tūz sufficit pro ipsius capitis decoctione usq; ad notabilem separationem carniū ab ossibus deinde decoctio ipsa c̄prime calida colatur ultimo tribus ciatis diste collature reliqua onia addatur. misce et fiat elistere. Si uero medicamen cōgruit efficacius p̄ori immediate tunc istud enema sibi imponi faciat debite calidū stomacho ieiuno seruatis reliqs modis et ordinibus descriptis in usu enematis alterius immediate s̄ti.

Contra Venteris stipticitatem aliud.
Venteris lenitiū leue. R̄ folioꝝ seu matris uolarum. m. s̄. sebesten. 3. 3. penidiarum. 3. s̄. Incidatur folia minutim et imponatur cum sebesten in libz. j. aque buliant usq; ad consumptionem t̄tie partis In qua postq̄ collata sunt dissoluantur penidie deinde misce. Istius aque assuat ab. 3. v. usq; ad vi. uel sero ante cibi assuptionē per duas horas nec dormiat post Aliud efficacius et mē s̄tice p̄cipue

Co. Colica.

nerositas eductiū. R̄ medulle cartami 3. s̄. amigdalaz mundataraz et aliquid assataz. 3. ii. sebesten. 3. 3. zuchari. ru. 3. s̄. aque fontis. libz. 2. buliat ad consumptionem tertie pris deinde colatur q̄ utatur usq; ad. 3. 4. usq; ad 8. Aliud fortius. R̄ medulle cartami. 3. 2. sebesten. 3. s̄. ramarindo. 3. s̄. salis cois. 3. 2. mellis crudi. 3. s̄. aque fontis libz. j. s̄. buliant ad q̄ritatem t̄tie pris et colentur d̄olis ab. 3. 4. usq; ad vii. et plus et minus secundum etates regiones etc. Lenitiū serapionis quod equalz p̄cedenti. R̄ medulle cartami. 3. xx. aq̄ calide libz. s̄. penidiarum. 3. x. proiciatur aq̄ calida sup medullam cartami et p̄mittatur bulire lenit et in fine adātur penidie colatur et utatur ut s̄. Aliud serap. et ē eductū lenitiū uentrositatis stigmati et colere eductiū. R̄ medulle cartami. 3. 3. amigdalaz mundatarum. 3. 8. anis. 3. s̄. salis cois. 3. s̄. carniū ficuūz pinguiū miero vi. mell quod suffic pro electuario d̄ol ab. 3. s̄. usq; ad. 3. s̄. Lenitiū usuale et nē ualde p̄poreonati. R̄ Juris gallie uel caponis. 3. x. medulle cartami. 3. s̄. salis cois. 3. s̄. penidiaz. 3. s̄. olei cois. 3. s̄. buliant leniter usq; ad consumptionem ante pris quod totū calidū sumatur ante cibum ut s̄. Quidā loco brodiū s̄ti accipiunt brodiū caulū cum aliis rebus tantū in aliquibus lenitur uent̄ cum brodiū caulū non lotoꝝ et nō complete decoctionis cum oleo et sale tantū maxime q̄ndo super caules cecidit ros aut pruina et colligatur ante solis ortum. Quibusdam uent̄e hēntibus ualde stipticum oz addere q̄ dicta sunt de cartamo etc. Et sciendum q̄ lenitiua uentris in febris in q̄bus sola q̄ritur lenitiū debent esse frigida magis q̄ calida. Lenitiua uero uentris usualia postea ad auic. caplo de cura putridaz ut sunt aq̄ cordei sirupus acetolis simplex sirupus uolatus sunt debilia ualde et non nisi ut extimo in uentris fluxibus ualde erant efficacis.